АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2024        № 1170

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 07.08.2023 № 713 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков многодетным семьям в собственность бесплатно

на территории Сосновского муниципального округа

Нижегородской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», администрация Сосновского муниципального округа

Нижегородской области постановляет:
Внести в постановление администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области от 07.08.2023 № 713 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области»» (далее – постановление) следующие
изменения:

- Подпункт 2 пункта 2.8.1.2.раздела II. «Стандарт предоставления
муниципальной услуги» Административного регламента изложить в новой редакции:

«2) документ, подтверждающий призыв на военную службу, мобилизацию, или
службу по контракту о пребывании в добровольческом формировании, или военную
службу по контракту, или прохождение альтернативной гражданской службы, в
отношении детей, проходящих военную службу по призыву, или мобилизованных, или
проходящих службу по контракту о пребывании в добровольческом формировании,
военную службу по контракту либо альтернативную гражданскую службу.».

- Подпункт 2 пункта 2.8.3.2.раздела II. «Стандарт предоставления
муниципальной услуги» Административного регламента изложить в новой редакции:

«2) документ, подтверждающий призыв на военную службу, мобилизацию, или
службу по контракту о пребывании в добровольческом формировании, или военную
службу по контракту, или прохождение альтернативной гражданской службы, в
отношении детей, проходящих военную службу по призыву, или мобилизованных, или
проходящих службу по контракту о пребывании в добровольческом формировании,
военную службу по контракту либо альтернативную гражданскую службу.».

И.о. главы местного самоуправления
Сосновского муниципального округа   Т.Г.Зудова